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GRUPPE AP (AUSPUFF) 
 

  Edelstahlauspuffanlagen:  

  (Normalstahlanlagen auf Anfrage)  
    

Abbildung  Artikelnummer  Passend für Audi 60, 72, 80:  Preis (€)  
    

38 N421901006 Hosenrohr (nur passend für 
Vorschalldämpfer N421902101) 

269,80 

39 N421902101 Vorschalldämpfer* 217,00 
40 N421902202 Hauptschalldämpfer* 498,80 
41 N421901004 Endrohr* 119,30 
--- R060 Reduzierstück* (n.B.) a. A. 

309 819123 Chromblende für Original-Endrohr a. A. 
(309) 819133 Chromblende für Endrohr N421901004 a. A. 

Diverse 302.599 Anbausatz  s. Einzelteile a. A. 
    

331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

258 70-20618-00 Dichtung für Hosenrohr 6,70 
257 77.0205 Schelle für Original-Auspuffanlage (3x) à 2,75 

(257) N03253143B Edelstahlschelle für Edelstahlauspuff (3x) à 7,45 
390 N421908400 Gummihalteschlaufe für Vorschalldämpfer à 2,05 
259 01.901 Gummihaltering f. Hauptschalldämpfer (2x) à 1,65 
260 N421955800 Gummihalteschlaufe für Endrohr (2x) à 2,05 

    
*Bei Verwendung von Einzelteilen dieser Auspuffanlage bei Audi 60, 72, 80 sind die 

Reduzierstücke R060 (pro Anschluß 1 Stück!) mitzuverwenden. 
    
  Passend für Audi 75, Super 90:   
    

(38) N421901003 Hosenrohr 269,80 
(39) N421902101 Vorschalldämpfer 217,00 
(40) N421902202 Hauptschalldämpfer 498,80 
(41) N421901004 Endrohr 119,30 

(309) 819133 Chromblende für Endrohr a. A. 
(Diverse) 01.804 Anbausatz  s. Einzelteile a. A. 

    
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

(258) 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
(257) 77.0305 Schelle für Original-Auspuffanlage (3x) à 2,75 
(257) N03253143B Edelstahlschelle für Edelstahlauspuff (3x) à 7,45 
390 N421908400 Gummihalteschlaufe für Vorschalldämpfer à 2,05 
259 01.901 Gummihaltering f. Hauptschalldämpfer (2x) à 1,65 
260 N421955800 Gummihalteschlaufe für Endrohr (2x) à 2,05 
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Abbildung  Artikelnummer  Passend für Audi 100 1,6ltr., 85PS:  Preis (€)  
(247) N07253121AD Vorschalldämpfer 397,30 
(248) N17253125 Hauptschalldämpfer* 532,70 
249 N21253131 Endrohr** 121,20 
250 819130 Chromblende für Original-Endrohr 16,10 

(250) 819140 Chromblende für Endrohr N21253131 a. A. 
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

(255) 70-23465-00 Dichtung für Hosenrohr 5,95 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Endrohr 

(2x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
    
  Passend für Audi 100 1,8ltr. bis Bj. 7.73:   

246 N03253101 Hosenrohr (Schaltgetriebe) 287,90 
247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 

(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 
248 N15253125 Hauptschalldämpfer* 532,70 
249 N21253131 Endrohr** 121,20 
250 819130 Chromblende für Original-Endrohr 16,10 

(250) 819140 Chromblende für Endrohr N21253131 a. A. 
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Endrohr 

(2x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
    
  Passend für Audi 100 1,8ltr. ab Bj. 8.73:   

246 N03253101 Hosenrohr bis Bj. 7.74 (Schaltgetriebe) 287,90 
(246) A4195AU Hosenrohr ab Bj. 8.74 (Schaltgetriebe) a. A. 
247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 

(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 
(248) N17253125 Hauptschalldämpfer* 532,70 
249 N21253131 Endrohr** 121,20 
250 819130 Chromblende für Original-Endrohr 16,10 

(250) 819140 Chromblende für Endrohr N21253131 a. A. 
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Endrohr 

(2x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
    

*Bei Verwendung des Hauptschalldämpfers ist das Endrohr N21253131 mitzuverwenden. 
**Bei Verwendung des Endrohres ist der Hauptschalldämpfer N17253125 mitzuverwenden. 
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Abbildung  Artikelnummer  Passend für Audi 100 1,9 ltr. Limousine 
bis Bj. 7.73:  

Preis (€)  

    
246 N03253101 Hosenrohr (Schaltgetriebe) 287,90 
247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 

(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 
(248) N15253125 Hauptschalldämpfer 532,70 
(249) N21253131 Endrohr 121,20 
(250) 819140 Chromblende für Endrohr a. A. 

    
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Endrohr 

(2x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
    
    
  Passend für Audi 100 1,9ltr. Limousine 

ab Bj. 8.73:  
 

    
246 N03253101 Hosenrohr bis Bj. 7.74 (Schaltgetriebe) 287,90 

(246) A4195AU Hosenrohr ab Bj. 8.74 (Schaltgetriebe) a. A. 
247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 

(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 
(248) N17253125 Hauptschalldämpfer 532,70 
(249) N21253131 Endrohr 121,20 
(250) 819140 Chromblende für Endrohr a. A. 

    
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Endrohr 

(2x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
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Abbildung  Artikelnummer  Passend für Audi 100 Coupé S  
bis Bj. 7.73:  

Preis (€)  

    

246 N03253101 Hosenrohr (Schaltgetriebe) 287,90 
    

247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 
(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 

    
248 N15253125 Hauptschalldämpfer 532,70 

    
252 N15253133G Achsrohr(nur in Verbindung mit N15253163) 71,40 

    
253 N15253163 Doppelendrohr mit polierten Endrohren 220,80 

    
254 5211287 Chromblende für Doppelendrohr (2x)  a. A. 

    
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Achsrohr 

+ Doppelendrohr (3x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
    

  Passend für Audi 100 Coupé S  
ab Bj. 8.73:  

 

    

246 N03253101 Hosenrohr bis Bj. 7.74 (Schaltgetriebe) 287,90 
    

(246) A4195AU Hosenrohr ab Bj. 8.74 (Schaltgetriebe) a. A. 
    

247 N03253121D Vorschalldämpfer (Schaltgetriebe) 317,70 
(247) N03253121HD Vorschalldämpfer (Automatikgetriebe) 309,60 

    
(248) N17253125 Hauptschalldämpfer 532,70 

    
252 N15253133G Achsrohr(nur in Verbindung mit N15253163) 71,40 

    
253 N15253163 Doppelendrohr mit polierten Endrohren 220,80 

    
254 5211287 Chromblende für Doppelendrohr (2x) a. A. 

    
331 55410029 Thermag-Mutter für Hosenrohr (6x) à 0,50 
--- 55400234 Stehbolzen Krümmer/Hosenrohr (6x) à 0,60 

255 70-23036-00 Dichtung für Hosenrohr 6,80 
420 N03253143CD Edelstahlschelle Vorschalldämpfer (2x) à 7,45 
421 N15253143D Edelstahlschelle Hauptdämpfer + Achsrohr 

+ Doppelendrohr (3x) 
à 8,15 

256 752530003 Gummihalteschlaufe (4x) à 2,60 
 


